
Čeladná
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdlant nad Ostravicí GPS souřadnice: 49.548731N, 18.337586E

Nadmořská výška: 430 m n. m. První pís. zmínka: 1581 (443 let) Katastrální výměra: 5 906 ha

Počet obyvatel: 2 920 PSČ: 739 12

Adresa URL: www.celadna.cz

Počet obyvatel obce Čeladná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

223 1 243 195 1 259 2 920

Historie počtu obyvatel obce Čeladná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 223 1 243 195 1 259 0 2 920
1.1.2023 232 1 237 209 1 242 27 2 920
1.1.2022 220 1 229 209 1 235 53 2 893
1.1.2021 221 1 193 216 1 210 33 2 840
1.1.2020 221 1 174 208 1 204 26 2 807
1.1.2019 216 1 167 204 1 194 0 2 781
1.1.2018 226 1 154 208 1 193 51 2 781
1.1.2017 213 1 135 195 1 187 100 2 730
1.1.2016 206 1 096 174 1 154 60 2 630
1.1.2015 205 1 071 161 1 133 40 2 570
1.1.2014 201 1 055 168 1 106 56 2 530
1.1.2013 190 1 034 162 1 088 2 474
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